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Roberto Cascio

PRINMA REGISTRAZIONE MONDIALE

WORLD PREMIERE RECORDING

Registrazione
13-14 Maggio 2001
Palazzo Zambeccari

Sala Bolognese

Bologna - Italia
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947102
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Con il
Comune

d

atrocinio del
Sala Bolognese

Intermezzi fra Palandrana vecchia vedova e
zamberlucco giovine da bravo.
Prima registrazione mondiale - First world recording

Intermezzo primo

|
@ Chi ha pieta’ di una vedovella-aia 03:32 ‘@ E’ pur la dolce cosa - aria
@ Fortunata colei - recitatiro 04:16 @ Obligato al favor - recitativo
@ Esser vile - aria 01:48 (@ Zamberlucco, Palandiana - aria duetto
@ Son tocca - recitativo 02:27
- ©A me strega - aria duetto 02:32 Intermezzo terzo

‘@ Io 'ho fatta - aria
Intermezzo secondo ‘@ Eccola, stiam sul serio - recitativo
®Son rovinato - recitativo 02:35 @Vantati, vantati - aria
@ Per te son tutto amor - aria 0235 ®lLe mie gioie - recitativo

®Sicche’ piu’ di Moschetta - recitativo 03:22 @ Col baston - aria duetto

TOTAL TIME 00:43:01

03:37
01:31
03:43

01:25
04:55
01:31
00:45
02:18

Palandrana: Barbara di Castri
Zamberlucco: Gastone Sarti
Fortuna Ensemble - direttore: Roberto Cascio
Violini: Silvia Colli e Francesca Micconi;
Oboe: Giorgio Spagnoli;
Violoncello: Paolo Brunello;
Arciliuto: Roberto Cascio; Clavicembalo: Marco Ghirotti.
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